SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

PORTARIA 003/2022 – EEMTI FILGUEIRAS LIMA

A Diretora Escolar Altamira Cristina Ferreira da EEMTI Filgueiras Lima, INEP: 23150297, no uso de suas atribuições legais  e CONSIDERANDO
carências existente no quadro da Unidade Escolar, bem como o disposto no Edital  Nº 006/2022/ SEDUC DE 22 de abril de 2022, DIVULGA o seguinte
resultado PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA:

NOME CONTATO
DISCIPLINA/

COMPONENTE
CURRICULAR

PONTUAÇÃO
PLANO DE

AULA

PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

BEATRIZ NUNES DOS SANTOS
(88) 99469 6547 PORTUGUÊS 26 11,5 37,5 1º

FRANCIDALVA  LEONARDO  DA  SILVA
DOMINGOS

(88) 99349 3563 PORTUGUÊS 27 10 37,0 2º

                                                  Lavras da Mangabeira - Ceará, 01 de Junho de 2022